
monitor
2 0 M akroekonom ika

2 1 Firem ní zprávy

2 2 Komentář 
Je fim a Fištejna

2 4 Barom etr

2 6 Lidé a podniky

2 8 Káva s...

2 9 Palubní deník

report
3 0  Veřejné zakázky:

Zvýšený zájem o novelu 
zákona by mohl roztříštit 
smysluplné aktivity

3 6  M in is terstvo  vnitra:
Policejní prezidium míní 
kvůli úsporám přesunout 
některé své složky pod 
jiné útvary policie

3 8  Sokolovská uhelná:

M artin  Grigar: V Číně 
vyrábět nebudeme, říká 
šéf firm y AutoCont CZ

Čtenářský deník: Kniha 
Jerryho Z. Mullera 
Kapitalismus a Židé

Těžařská firma chce 
zabránit exekuci majetku 
jednoho z podílníků

4 1  M arc in  Hejka:
V Mall.cz můžeme 
vydržet i osm let jako 
v Centrum.cz, říká ředitel 
společnosti Intel Capital

4 2  Ochrana před 
ka tastro fam i: Zvyšujme 
odolnost měst!

4 4  Fastbox: Rakouská síť 
rychloservisů investuje 
do české expanze

4 6  EURO Business 
Breakfast: Stínový 
ministr financí Jan 
Mládek (ČSSD) připustil 
jednotnou sazbu DPH

4 8  J iř í Pospíšil: Ministr 
spravedlnosti hodlá 
šetřit, v jeho resortu to 
prý ale nepůjde snadno

5 1  Podnikání a internet:
Velký potenciál pro malé 
a střední firmy má 
lokální cílení reklamy

5 2  Hradec Králové: Díky 
změně územního plánu 
města mohou na polích 
skupiny J&T vyrůst 
obchody

5 6  Zdravotnictví: Venózní 
porty by mělo mít 
pětkrát více pacientů

5 8  Pop up store: Otvírání 
dočasných obchodů se 
stalo v době krize 
vyhledávanou marketin
govou strategií

6 2

6 4



%ѵѣ̂
ЕКРВДг’

global euro light
8 4  Kinem atografie:

Festival v Torontu 
ukazuje film  takový, 
jaký doopravdy je

8 8  Hvězdy designu: Idea 
man Alan Fletcher

9 1  Pravicová kuchařka:
Málokterý stereotyp je 
nudnější než ten 
český zelný

9 2  Restaurace: Pocta 
české kuchyni
v Konírně

9 4  Autom obilový
prům ysl: Nový model 
Jaguar XJ reprezentu
je největší změnu za 
třice t let

9 6  W hat’s  next: Až příští 
rok naznačí, zda 
restrukturalizace 
řeckého vládního 
dluhu bude úspěšná

6 6  Evropská unie:
Paříží právně podložené 
vyhošfování Romů 
z Francie se nelíbí 
Bruselu

7 0  Sociální sítě : Ajťáci 
objevili nový způsob, jak

hyde park

7 2

získávat peníze na 
projekty pomocí internetu

M ediální revue: Číňané 
touží po býčím semenu 
z Argentiny

74 Bob Haas, Richard 
M araček: Inovace 
informačních 
technologií 
se vyplatí

7 6

7 8

80

M artin  Valach: Svěřte 
se privátnímu 
finančnímu poradci

V ladim ír Křupa,
Jan Čmolík: Je úvěr 
zdrojem neomezeného 
blahobytu?

Luboš Sm rčka: Systém 
dotací a různých

rozvojových programů je 
z principu chybný

8 1  Právo & daně: Je na
čase přestat pěchovat 
obchodní soudní řád 
dalšími procesními 
pravidly

ľ*


